

# Bilan interne Exercice 2017

20/08/2018

Schéma mixte

EUR

01/01/2017 - 31/12/2017

		<b>Ex. 2017</b>	
		<b>Rep 2017 --&gt; Cl6 2017</b>	
		01/01/2017 - 31/12/2017	
<b>ACTIFS IMMOBILISES</b>		21/28	<b>0,00</b>
<b>III. Immobilisations corporelles</b>		22/27	<b>0,00</b>
C. Mobilier et matériel roulant		24	0,00
240000 MOBILIER ET MATERIEL			275,20
240009 MOBILIER ET MATERIEL AMORTISSEMENTS			(275,20)
<b>ACTIFS CIRCULANTS</b>		29/58	<b>1.174,70</b>
<b>VII. Créances à un an au plus</b>		40/41	<b>750,00</b>
A. Créances commerciales		40	750,00
400000 CLIENTS			750,00
<b>IX. Valeurs disponibles</b>		54/58	<b>424,70</b>
552000 DEXIA 2516746			424,70
<b>Montant total de l'actif</b>			<b>1.174,70</b>

# Bilan interne Exercice 2017

20/08/2018

EUR

01/01/2017 - 31/12/2017

Schéma mixte

		Ex. 2017 Rep 2017 --> Clô 2017 01/01/2017 - 31/12/2017	
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		10/15	<b>278,60</b>
<b>V. Bénéfice reporté</b>		140	<b>278,60</b>
140000 BENEFICE REPORTE			278,60
<b>Perte reportée</b>		141	<b>0,00</b>
141000 PERTE REPORTEE (-)			0,00
<b>DETTES</b>		17/49	<b>896,10</b>
<b>IX. Dettes à un an au plus</b>		42/48	<b>896,10</b>
F. Autres dettes		47/48	896,10
489100 COMPTE COURANT ADMINISTRATEUR			896,10
<b>Montant total du passif</b>			<b>1.174,70</b>

# Bilan interne Exercice 2017

20/08/2018

EUR

01/01/2017 - 31/12/2017

Schéma mixte

		<b>Ex. 2017</b>	
		<b>Rep 2017 --&gt; Clô 2017</b>	
		01/01/2017 - 31/12/2017	
<b>COMPTE DE RESULTATS</b>			
<b>I. Ventes et prestations</b>			<b>4.723,00</b>
A. Chiffre d'affaires	70	4.723,00	
700000 VENTES ET PRESTATIONS SERVICES		4.723,00	
<b>II. Coût des ventes et des prestations</b>			<b>(3.748,40)</b>
B. Services et biens divers	61	(3.062,43)	
611000 LOYER		(84,70)	
611300 ENTRE. ET REP LOCAUX		(221,80)	
611800 FRAIS PARKING		(20,00)	
612100 TELEPHONE		(814,16)	
612200 INTERNET		(535,94)	
612220 SERVICES INFORMATIQUES		(44,00)	
612500 FOURNITURES DE BUREAU		(2,50)	
613000 ASSURANCES		(225,96)	
613100 FESTIVITE		(716,32)	
613265 HONORAIRES		(24,00)	
614250 BOISSONS		(43,05)	
614300 COTISATIONS DIVERSES		(80,00)	
619000 INDEMNITES BENEVOLES		(250,00)	
D. Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles	630	(137,62)	
630200 DOT. AMORT. IMMO. CORPORELLES		(137,62)	
G. Autres charges d'exploitation	640/8	(548,35)	
640140 REMUN EQUITABLE		(548,35)	
<b>III. Bénéfice d'exploitation</b>	70/64		<b>974,60</b>
<b>Perte d'exploitation</b>	64/70		
<b>V. Charges financières</b>	65/66B		<b>(17,54)</b>
A. Charges financières récurrentes	65	(17,54)	
1. Charges des dettes	650	(17,54)	
650000 INTERETS, COMMISIONS ET FRAIS DETTES		(17,54)	

# Bilan interne Exercice 2017

20/08/2018

Schéma mixte

EUR

01/01/2017 - 31/12/2017

		<b>Ex. 2017</b> <b>Rep 2017 --&gt; Cl6 2017</b> 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>VI. Bénéfice de l'exercice avant impôts</b>	70/66	<b>957,06</b>
<b>Perte de l'exercice avant impôts</b>	66/70	
<b>IX. Bénéfice de l'exercice</b>	70/67	<b>957,06</b>
<b>Perte de l'exercice</b>	67/70	
<b>XI. Bénéfice de l'exercice à affecter</b>	70/68	<b>957,06</b>
<b>Perte de l'exercice à affecter</b>	68/70	

# Bilan interne Exercice 2017

20/08/2018

Schéma mixte

EUR

01/01/2017 - 31/12/2017

		Ex. 2017 Rep 2017 --> Cl6 2017 01/01/2017 - 31/12/2017	
<b>AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS</b>			
<b>A. Bénéfice à affecter</b>	70/69		<b>957,06</b>
<b>Perte à affecter</b>	69/70		
1. Bénéfice de l'exercice à affecter	70/68	957,06	
Perte de l'exercice à affecter	68/70		
<b>D. Bénéfice à reporter</b>	693		<b>(957,06)</b>
693000 BENEFICE A REPORTER		(957,06)	

**Bilan interne  
Exercice 2017**

20/08/2018

EUR

01/01/2017 - 31/12/2017

Schéma mixte

	<b>Ex. 2017</b> <b>Rep 2017 --&gt; Cl6 2017</b> 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Comptes hors PCMN</b>	